- 1 -

关于皖西卫生职业学院附属医院特需水光针
市场调节价备案的函

皖西卫生职业学院附属医院：

你院《关于特需水光针实行市场调节价的报告》（附院发

〔2025〕1号）收悉，根据《安徽省医疗保障局 安徽省卫生健

康委员会关于进一步完善公立医疗机构特需医疗服务管理的通

知》等有关要求，现就你院特需水光针治疗市场调节价备案事

项函告如下：

一、对你院特需水光针治疗市场调节价实行价格予以备

案，详见附件。备案价格为最高价格，你院可根据实际情况，

在此备案价格内适当下浮。

二、特需医疗服务项目必须坚持自愿的原则，由患者（家

属）自愿选择使用，并签订协议，不得以任何理由强制患者选

择特需医疗服务项目。

三、你院应严格执行价格公示制度，在本单位官方网站和

执业场所醒目位置，及时、准确、完整公示开展特需医疗服务

项目、服务内容、设施条件、价格水平等，保障患者知情权，

主动接受社会监督。

- 2 -

附件：皖西卫生职业学院附属医院关于特需医水光针实行

市场调节价的报告

六安市医疗保障局

2025年 3月 14日

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -